
                                                                      
 

 

JEDNODENNÍ ZÁJEZD 

ADVENTNÍ DRÁŽĎANY  

 

 

DRÁŽĎANY 7.12.2019 
 
ODJEZD: Skalička – pošta - přistavení busu v 02:20h - odjezd busu v 02:30 hod./ 

Hranice – zastávka MHD ul. Komenského Letní kino v 02:40h/ Hranice – zastávka pošta u hotelu 

Cementář v 02:45 hod./ Olomouc - Hodolany, naproti Autobusovému nádraží zastávka MHD 

„Podchod“ směr do centra v 03:15 hod.  

        
Program  

Odjezd brzy ráno. Po příjezdu do Drážďan (cca v 09:30-10:00 h) nás bude čekat procházka s průvodcem do 

historického centra města, kde si prohlédneme operu Semper, Zwinger, chrámy Hochkirche, Rezidenzschloss, 

Frauenkirche, ul. Augusta II., Altmark,  shlédneme také slavnostní štolový průvod a navštívíme nádherně 

vyzdobené vánoční trhy, které jsou nejstarší v Německu a probíhají zde již od roku 1434. Předpokládaný odjezd 

z Drážďan cca v 17-18 hod. (jinak dle aktuální domluvy s průvodcem) Příjezd zpět do Olomouce až po půlnoci cca 

v 01:00 hod. a dále výstupy po trase. 

 

Dne 7.12. probíhají v Drážďanech ŠTOLOVÉ SLAVNOSTI  

10:00 - slavnostní zahájení Štolové slavnosti 

10:40 - odhalení štoly před Štolovým pódiem 

11:00 - začátek průvodu historickým centrem 

cca 11:50 - příchod průvodu a zaparkování vozu s obří štolou před Štolovým pódiem 

12:00 - zahájení programu na Štolovém pódiu (český tlumočník) 

cca 12:15 - Štolová dívka a zástupce drážďanských pekařů nakrojí obří štolu 

od 12:20 - zahájení prodeje půlkilových kousků obří štoly návštěvníkům (cena 6 euro) 

zhruba v 15:30 konec slavnosti 

 

 

V ceně zájezdu je zahrnuto: doprava autokarem, služby průvodce  

(Pokud jste si objednali komplexní pojištění UNIQA, je součástí těchto pokynů)  

 

Doporučujeme: kapesné cca 30 EUR/os (jinak výše individuální), teplé oblečení, vhodnou teplou obuv a 

nezapomeňte přibalit dobrou náladu ! 

 

UPOZORNĚNÍ !!! Upozorňujeme všechny klienty, aby se včas dostavili na smluvené místo odjezdu !!! Pokud 

by nebyli schopni se dostavit na místo včas z jakéhokoli důvodu, musí kontaktovat průvodce, nebo naši 

horkou linku !! Doporučujeme všem klientům, aby měli telefony nabité a aktivované příslušné roamingové 

služby !! 

Kontakt na průvodce obdržíte od něj v buse !! 

 

 

BON TON s.r.o.,Masarykovo nám.17, 753 01 Hranice 

Mobil nonstop: +420 604 252 146 


